2025 年 11 月 14 日

各 位

会 社 名 リ ビ ン ・ テ ク ノ ロ ジ ー ズ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  川 合  大 無

 （コード番号：4445 東証グロース・名証メイン）

問い合せ先 取 締 役  管 理 部  部 長  小 林  翔 太 郎

 （TEL.03-5847-8556）

資金の借入に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下の通り、資金の借入及び資金借入枠の設定につい

て決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．借入の理由

将来の持続的成長のために長期資金を確保し、財務基盤のより一層の安定を図る目的で、借入

及び資金借入枠の設定を行うものです。

２．連結総資産の増加額及び連結純資産に対する割合

 資金借入の実行により、当社の連結総資産の増加額は、直前事業年度の末日における連結純資

産の 30％に相当する額以上となる見込みです。

2025 年 9 月期連結純資産(A) 借入による連結総資産の増加額(B) 割合(B/A)

1,716 百万円 最大 1,500 百万円  87.4％

３．借入に関する参考情報

区分 長期借入金

借入先 取引先金融機関数行等

借入金額 最大 1,500 百万円

借入実行日 2025 年 12 月１日以降

４．今後の見通し

 当該資金の借入による 2026 年９月期の業績に与える影響は軽微であると考えますが、今後、

当社グループの業績に重要な影響を及ぼすことが明らかになった場合には、速やかに開示いた

します。

以上